泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕105 号

——————————
关于举行泰顺县小学英语“城乡携手”活动

的通知

各小学：

为进一步提升我县小学英语教师文本解读能力，提升课堂

教学质量，经研究，决定举行泰顺县小学英语“城乡携手”活

动，现将活动的有关事项通知如下：

一、参加对象

筱村片小学英语教师，包垟学校小学英语教师。

二、时间和地点

5 月 17 日（周二）上午 8：20 到筱村二小多媒体教室报

到。

三、活动主题

基于语篇的主题意义探究

四、活动安排

时间 内容 教师

8:30-9:05
PEP2 Unit5 Do you like

pears? B talk
卢芳芳（筱村二小）

9:35-10:10
PEP2 Unit5 Do you like

pears? B talk
蓝旭燕（文祥小学）

10:20-10:55
PEP6 Unit5 Whose dog is

it? B learn
吴晓建（实验二小）

11:00-11:30 点评，总结 毛淑芝（发展中心）

五、其他事项

1．请各学员安排好工作，按时参加培训活动，无特殊情

况不得请假。

2．严格遵守疫情防控工作要求，自觉佩戴口罩，隔位置

就座，并做好扫健康码、测体温。

3．培训费由县教师发展中心统一支付，差旅费回原单位

报销。

泰顺县教师发展中心

2022 年 5 月 13 日